
 

Oficinas del Servicio de Deportes de la UVa  
C/ Ruiz Hernández, 16 - 47002 Valladolid 
Tlf. 983 18-40-80  servicio.deportes@uva.es 

Director 
     Antonio José Blázquez Martín Tlf./Ext. 983 42-3037 antoniojose.blazquez@uva.es 
Técnico 
     Alfredo Lahuerta Izquierdo Tlf./Ext. 983 42-3643 alfredo.lahuerta@uva.es 
Técnico 
     José Antonio Caminero Granja Tlf./Ext 983 18-4565 joseantonio.caminero@uva.es 
Técnico 
     Laura Manzanera Redondo Tlf./Ext 983 18-4565 laura.manzanera@uva.es 
Técnico Especialista 
     José Miguel Rivas Santos Tlf./Ext 983 18-4460 

 
josemiguel.rivas@uva.es  

Técnico Especialista 
     José Manuel Prieto Tlf./Ext 983 18-4460 

 
josemanuel.prieto@uva.es 

Gestor Administrativo 
     Raúl Castañeda Álvarez Tlf./Ext. 983 18-4080 raul.castaneda@uva.es 

 
Complejo Deportivo Ruiz Hernández 
C/ Ruiz Hernández, 16 - 47002 Valladolid 
Oficial de Servicios e Información 
     Antonio Marcos Rubial Tlf./Ext. 983 18-5224 antonio.marcos@uva.es 
Oficial de Oficios 
     Óscar Rodríguez Campo Tlf./Ext. 983 18-5224 oscar.rodriguez.campo@uva.es 
Oficial de Oficios 
     Antonio Calzada Álvarez Tlf./Ext. 983 18-5224 antonio.calzada@uva.es  

 
Complejo Deportivo Fuente de La Mora  
Ctra. de Renedo km 3,2 (VA-140) - 47011 Valladolid 
Oficial de Oficios 
     César del Amo Galán Tlf./Ext. 983 18-4782 cesar.amo@uva.es 
Oficial de Oficios 
     Raúl Fernández Sardón Tlf./Ext. 983 18-5224 raul.fernandez.sardon@uva.es  
Oficial de Oficios 
     Rocío Giménez Martínez Tlf./Ext. 983 18-4782 rocio.gimenez@uva.es  
Oficial de Oficios 
     Enrique Monge del Dujo Tlf./Ext. 98318-4782 e.monge@uva.es  

 
Campus de Palencia 

Tlf./Ext. 979 10-8216 
deportes.palencia@uva.es 
mariacarmen.delgado.gomez@uva.es 

Técnico 
     María Delgado Gómez 
Campus de Segovia 

Tlf./Ext. 921 11-2323 
deportes.segovia@uva.es 
julio.sanchez@uva.es 

Técnico 
     Julio Sánchez Ferradal 
Campus de Soria 

Tlf./Ext. 975 12-9217 
deportes.soria@uva.es 
julia.martin.herrero@uva.es   

Técnico 
     Julia Martín Herrero 
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